小型宽量程直流电源
PWR-01 系列 产品目录
出输出形式为可进行广范围的电压，电流设定组合的恒功率型（３〜４倍比）
LAN（LXI对应）、USB、RS232C标准装备
时序创建软件：Wavy for PWR-01
前面板输出端子标配
内部电阻可变功能
Compact Wide Range DC Power Supply

KRB3-TOS 英制机架 EIA 标准用
KRB150-TOS 毫米机架 JIS 标准用
■订购信息
本体
产品名称 型号名称
Max 输出电压
（类型）
电压可变范围 电流可变范围 输出功率
小型宽量程直流电源
PWR401L
40V（L）  0V ～ 40V
0A ～ 40A 400W
PWR801L 0A ～ 80A 800W
PWR1201L 0A ～ 120A 1200W
PWR2001L 0A ～ 200A 2000W
PWR401ML
80V（ML）  0V ～ 80V
0A ～ 20A 400W
PWR801ML 0A ～ 40A 800W
PWR1201ML 0A ～ 60A 1200W
PWR2001ML 0A ～ 100A 2000W
PWR401MH
240V（MH）  0V ～ 240V
0A ～ 5A 400W
PWR801MH 0A ～ 10A 800W
PWR1201MH 0A ～ 15A 1200W
PWR2001MH 0A ～ 25.0A 2000W
PWR401H
650V（H）  0V ～ 650V
0A ～ 1.85A 400W
PWR801H 0A ～ 3.70A 800W
PWR1201H 0A ～ 5.55A 1200W
PWR2001H 0A ～ 9.25A 2000W